法鼓文理學院產學合作/學術研究合作意向書(範本)
	立意向書人
	法鼓文理學院
	（以下簡稱甲方）

	(((((((
	（以下簡稱乙方）

第一條：甲、乙雙方為基於未來產學合作/學術研究合作之目的，建構多元化的合作夥伴關係，進行人才交流培育與技術研發等各項合作相關事宜，特訂定本合作意向書。

第二條：本合作意向書僅為表達雙方之共同合作意願及相互了解之用，詳細及具體之合作內容與計畫，需以平等互惠為原則並經雙方同意後另議訂契約實施。

第三條：任一方因進行本意向書各項活動所產生之費用，除雙方另有約定而從其約定者外，由發生費用之一方自行負擔。
第四條：本意向書有效期間(年，自簽訂日起算，期滿後視雙方需要於終止期限一個月前續訂；本意向書未盡事宜得由雙方本於誠信原則協商之，惟本合作意向書之增刪或修改，非經雙方當事人以書面協議方式為之，不生效力。
第五條：本意向書一式二份，雙方各執乙份為據。
立意向書人：

	甲　方：法鼓文理學院
	乙　方：○○○○

	代表人：
	代表人：○○○○

	職　稱：
	職　稱：○○○○

	聯絡人：○○○○
	聯絡人：○○○○

	地　址：
	地　址：○○○○

	電　話：○○○○○○○○
	電　話：○○○○

中華民國○○○年○月○○日